
OFFICE CHAIR
CHAISE DE BUREAU

SILLA DE OFICINA

# 178491BRN01U
  # 178491SHER01U

DM - 96132
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#1

#1

Seat / Siège / Asiento 01

#2 Gaslift / Ascenseur de gaz / Elevador a gas 01

#3

#2

Base / Base / Base 01
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#3



#3

#2

#2

#1

1.

2.
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#2

Remove and discard plastic cap cover.
Retirer et jeter le couvercle en plastique.
Retire y deseche la tapa del tapón de plástico.



3.
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Maximum Weight 275 lbs
               Poids maximum: 275 lb (124.7 kg)

          Peso máximo: 275 lb (124.7 kg)



# 178491BRN01U
# 178491SHER01U
 

MADE IN CHINA
FABRIQUÉ EN CHINE
HECHO EN CHINA

DM - 96132


